
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Zadar,	dům,	na	prodej,	220.000	€,	ID:	2762

160	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

170	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2762

Lokalita Zadar

Druh dům

Cena 220.000	€

Orientace jih

Opis	nemovitosti

Dům	v	první	řadě	u	moře	ve	velmi	atraktivní	lokalitě	v	centru	malého	města.

Dům	má	dvě	podlaží.	V	přízemí	105	m2	se	nachází	1	ložnice,	kuchyně,	velký	obývací	pokoj	s	jídelnou,
koupelna	a	další	pokoj,	který	není	v	současné	době	využíván.

Obývací	pokoj	se	táhne	podél	celého	domu	a	má	krásný	výhled	na	moře.

V	prvním	patře	60	m2	jsou	dvě	ložnice	s	výhledem	na	moře.

Před	pokoji	je	velká	terasa	60	m2,	která	nabízí	krásný	výhled	na	moře,	ostrovy	a	Pašmanský	kanál.	Dům	má
také	půdní	prostor.

Vjezd	vozidel	je	zabezpečen	a	je	možné	parkovat	před	domem.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








